
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   Код 

«Чапаевская средняя общеобразовательная школа» 
Форма по 
ОКУД 0301001 

 
по 
ОКПО 56359262 

наименование организации   
 
  Номер документа Дата составления 
 ПРИКАЗ 177/2 29.08.2022г. 
 

Об утверждении Плана мероприятии («дорожная карта») по внедрению целевой модели развития 
профессиональной ориентации обучающихся на 2022 год 

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 09.06.2022 г. № 957 «В целях 
повышения эффективности работы по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся в 
общеобразовательных организациях Республики Калмыкия « Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») но 
внедрению целевой модели развития профессиональной ориентации обучающихся образовательных организаций в 
Республике Калмыкия на 2022 год»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по внедрению целевой модели развития профессиональной 
ориентации обучающихся МКОУ ЧСОШ (далее- Дорожная карта). 
2. Назначить Маслий Светлану Васильевну, заместителя директора по НМР, ответственной за выполнение мероприятий 
плана. 
3. Маслий С.В.., заместителю директора по НМР, Базыревой И.Д. заместителю директора по ВР, : 

3.1 внести в рабочие программы воспитания необходимые дополнения в соответствии с Планом; 
1.2. принять меры по своевременному исполнению и контролю над исполнением мероприятий Плана; 

1.3. своевременно представлять информацию о ходе реализации мероприятий Плана. 
2.  Контроль над исполнением настоящего приказа, возложить на заместителя директора по НМР Маслий С.В. 

 
Руководитель организации Директор МКОУ ЧСОШ    Садманова Е.Н. 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 
 


	Об утверждении Плана мероприятии («дорожная карта») по внедрению целевой модели развития профессиональной ориентации обучающихся на 2022 год

